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Sygn. USK/DZP/PN-55/2018                                                       Wrocław, 2018-04-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych 
- wyczerpanie; USK/DZP/PN-55/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1, pozycja 04 (Lp2) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o grubości „0”?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, pozycja 06 (Lp3)– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, Lp 1 – 2, 5 – 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o czasie wchłaniania 60-90 dni, jednoskładnikowe – kwas poliglikolowy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 4, Lp 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 4, Lp 7-8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 8, Lp 2, 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 8, Lp 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia o długości 17mm lub 26mm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 9, Lp 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 10a, Lp 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia o długości 2 x 16mm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 10b – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polipropylenowych bez dodatku polietylenu?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 10b, Lp 3, Lp 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej Premium tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 11, pozycja 04 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki o długości 250cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 12, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80% oraz palmitynian izopropylowy – 20% ?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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